
Zarządzenie nr 72/2018 Wójta Gminy Czosnów 

z dnia 27 sierpnia 2018r. 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych  

i plakatów wszystkich komitetów wyborczych oraz podania wykazu tych miejsc do 

publicznej wiadomości 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) i art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  

Kodeks wyborczy (Dz. U.  z 2018 poz. 754 z późn. zm.) w związku z zarządzeniem wyborów 

do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 

wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast na dzień 21 października 2018 roku 

zarządza się, co  następuje: 

 

§ 1 

1. Zapewnia się na terenie Gminy Czosnów miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych 

wszystkich komitetów wyborczych. 

2. Tablice ogłoszeń usytuowane na terenie następujących (wszystkich) sołectw z terenu 

Gminy Czosnów: Adamówek, Aleksandrów, Augustówek, Brzozówka, Cybulice, 

Cybulice Duże, Cybulice Małe, Cząstków Mazowiecki, Cząstków Polski, Czeczotki, 

Czosnów, Dąbrówka, Dębina, Dobrzyń, Izabelin-Dziekanówek, Janów Mikołajówka, 

Janówek, Jesionka, Kaliszki, Kazuń Bielany, Kazuń Nowy Osiedle, Kazuń Nowy – 

Sady, Kazuń Polski, Kiścinne – Wiersze, Łomna, Łomna Las, Łosia Wólka, Małocice, 

Palmiry, Pieńków, Sowia Wola, Sowia Wola Folwarczna, Truskawka, Wrzosówka - 

Wólka Czosnowska. 

 

§ 2 

Plakaty należy umieszczać  w sposób umożliwiający ich usunięcie bez powodowania szkód. 

 

§ 3 

Plakaty, hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe ustawione w celu prowadzenia agitacji 

wyborczej nieusunięte przez zobowiązanych do tego pełnomocników wyborczych w terminie 

30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt obowiązanych. 

 



§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Czosnów oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Czosnów. 

 

          -/- 

         Wójt Gminy Czosnów 

         Antoni Kręźlewicz 


